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Szabadságra mentem

Egyre  többször  találkozom az  „out 
of  office”  válasszal,  amikor  elektronikus 
üzenetet küldök és a címzett hosszabb időre 
távol  van  hivatalától,  valószínűleg 
szabadságra ment. Természetes számunkra, 
hogy  a  munkás  időszakot  olykor  jó 
megszakítani,  félretenni  minden 
munkahelyi  feladatot,  kikapcsolódni, 
feltöltődni,  egyszóval  megpihenni.  Az 
állandó  kötelességteljesítés  megterhelővé 
válik,  ha  nincs  közben hosszabb-rövidebb 
szünet az ember számára. Ekkor nem kell 
időre  menni,  teljesíteni,  eltűnik  a  stressz 
néhány  napra,  hétre,  így  a  szabadság 
végeztével  egy  kipihent,  felfrissült 
munkaerővel  gazdagodik  a  cég,  a 
beosztottak pedig egy kedvesebb főnökkel. 
Még a család is hasznát lája, ha apa és anya 
felszabadultan együtt nyaral a csemetékkel, 
vidám, új arcát ismerik meg a gyerekek is a 
szülőknek,  és  természetesen  ez  a  boldog 
együttlét kölcsönös nyereség.

Ám  mit  tegyünk,  ha  a  megszokott 
nyaralásra nincs lehetőségünk, idő és főleg 
pénz  híján?  Netán  a  hangzatos  üdülőhely 
nem váltja be a hozzá fűzött reményeket, és 
fáradtabban,  lapos  zsebbel,  vagy 
adóssággal, még a családi kapcsolatainkban 
is  megterhelve  térünk  vissza  álmaink 
édenkertjéből?

Egyetlen gondolattal játszottam el a 
kezdő  cím  apropóján:  mi  lenne,  ha  a 
„szabadságra  mentem”  üzenet  aláírója  a 
kérésünkre  kapott  válaszlevélnél  „Isten” 
lenne,  egyszer,  sokszor,  rendszeresen? 
Megszoktuk,  hogy  bármikor  lehet  keresni 
Őt,  kérni  Tőle,  ami  szükséges,  vagy 
várakoztatni,  mert  nekünk  éppen  más 
dolgunk  van.  „Nem  ér  rá  Isten  veled 

foglalkozni!” Képzeld csak el, mi történne, 
ha imameghallgatás helyett  ezt  válaszolná 
neked a Lélek, vagy egyáltalán, meg sem 
hallgatna?  Amikor  összetörve  bűnbánatot 
tartasz az Úr előtt, nem érkezne feloldozás, 
kegyelem Tőle, pusztán jéghideg némaság 
fogadna,  mert  szabadságra  ment,  aki  a 
lelked  égető  sebére  gyógyulást  adhatna? 
Netán  halálos  ágyadon  hiába  szólítgatnád 
elhaló hangon, sóhajtozva Istent, senki nem 
segítene,  csak  a  halál  fekete  éje  venne 
körül, hogy elnyeljen örök kárhozatra?

Még a gondolata is irtózatos annak, 
hogy Isten ne figyeljen ránk - akár egyetlen 
pillanatig  is  -  őrző,  irgalmas,  mindenható 
Atyai  szeretettel!  Bennünket  a  tenyerébe 
metszett,  hajszálainkat  is  számon  tartja, 
tudja,  mikor  kelünk-fekszünk,  lelkünk  és 
testünk nyitott könyv neki, sőt életünk ideje 
is  irgalmas  kezében  van.  Megemlékezik 
rólunk,  Aki  nem fárad és  nem lankad el, 
tudja,  hogy  porból  formáltattunk,  mi 
elfáradunk,  felüdülésre  van  szükségünk 
minden  tekintetben.  Ezért  gondoskodik 
rólunk,  akik  bízunk  Benne,  hogy  erőnk, 
hitünk megújulhasson éltető forrásainál.

Amikor  megpihen  a  kezed  a 
fáradságos  munkától,  amikor  kiapad  a 
lelked és  forrást  keres,  ne  feledkezz  meg 
szabadságra  menni  Isteneddel,  mert  senki 
más nem üdít  fel,  nem újítja  meg erődet, 
nem  árasztja  békességét  életedre  úgy, 
ahogyan Ő!

Előttünk a nyár. Vár a megérdemelt 
szabadság,  akár  szerényebben,  akár 
gazdagabban,  felüdítővé  csak  az  Úr 
jelenlétében megpihenve válhat számunkra. 
Kívánom,  hogy  tapasztaljuk  meg,  az  Ő 
kezében  lecsendesedve,  hogy  megújítsa 
erőnket,  hitünket.  Talán  azt  is,  ahogy 
megoldhatatlan     kérdéseink     között     is 
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békességet ad, mert hatalma van a háborgó 
tengeren. És éljük át a felszabadult örömöt 
társainkkal  együtt,  mert  ez  nem  idegen 
tőlünk,  hanem  a  Lélek  ajándéka  a  hívő 
számára.

Áldást  kívánok  a  nyári  szünidőre, 
szabadságra  minden  kedves  olvasónak. 
Legyen felüdítő társaságunk, abban pedig, 
különösen  a  szívünk  közepén  legyen  ott: 
Isten!

Újvári Ferenc lelkipásztor

”Hát nem tudod, vagy nem hallottad, hogy 
örökkévaló Isten az ÚR? Ő a földkerekség  
teremtője, nem fárad el, és nem lankad el,  

értelme kifürkészhetetlen.
Erőt ad a megfáradtnak, és az erőtlent  

nagyon erőssé teszi.”
Ézs 40:28-29

Pedagógusnapi köszöntő

Kezedbe teszem a Könyvet,
hogy vezessen a sűrű ködben.

Kezedbe teszem az átlátszó kristályt,
hogy lásd a szépet, keresd a tisztát.

Kezedbe teszem a gyertyalángot,
világíts annak, aki bántott!

Kezedbe teszem a szőtt takarót,
takard be az árván fázót!

Kezedbe teszem a fénylő kulcsot,
hogy meleg legyen, és várjon az otthon.

Indulj hát, s hívd magaddal a gyerekeket,
hogy kezükbe tehesd a szeretetet.

Róth Márta

Testi-lelki nyomorúságban lévők 
gondozása!
(Jn 5, 2-9)

Betegség  =  az  egészség  ellentéte. A 
testi-lelki  egyensúly  felborulása  amely 
akadályozza  az  ember  mindennapos 
tevékenységét  és  a  társadalmi  életben  való 
részvételt!  Sokszor  imádkozunk  betegeinkért 

imaórák  végén,  vagy  ha  célzottan  egy-egy 
betegről  van  szó.  Nagyon  fontos,  hogy  ezt 
tegyük.

Miért? Tudjuk  jól,  hisz  már 
tapasztaltuk életünkben, hogy az imának nagy 
ereje van! Jó, ha átérezzük gondjaikat, ha érzik, 
hogy  e  kiszolgáltatott  helyzetükbe  nincsenek 
egyedül,  ha  látják,  hogy  számíthatnak  ránk, 
mert  mellettük  állunk.  A  betegek  gondozása, 
látogatása  lelki  ajándék. De  az,  hogy  hittel 
imádkozzunk  értük,  az  mindnyájunknak 
adatott. Úgy hiszem, sokkal jobban átérezzük, 
ha  akár  mi  vagy  közvetlen  rokonaink, 
barátaink,  közeli  családtagjaink  betegszenek 
meg!  Ezt  a  szolgálatot  nem  tudjuk  saját 
erőnkből  végezni.  Csak  Isten  segítségével  és 
nagy hittel tehetjük! Mikor időnként megállok 
édesapám betegágya mellett, vagy gyermekeim 
megbetegedésekor  ágyuk  mellett  álltam,  nem 
éreztem mást, csak tehetetlenséget. Bár negyed 
évtizede  az  egészségügyben  dolgozom  és 
valamelyest  rálátásom van a  dolgokra,  mégis 
azt  éreztem,  hogy nem tudok rajtuk  segíteni, 
nem  tudom  őket  meggyógyítani.  Erre  csak 
Jézus Krisztus képes!  Ha mi ezt  érezzük,  ezt 
éljük át, akkor mi játszódhat le a betegekben? 
Ezért fontos ilyenkor, hogy a hitüket erősítsük. 
És,  hogy  lássák  azt,  hogy  mi  is  hiszünk  és 
mellettük állunk! Úgy olvassuk, hogy ez a 
beteg  ember  38  éve  tehetetlen  volt. 
Akadályoztatva volt a munkában, teher volt a 
társadalomban. A családjában sem tudtak úgy 
felszabadultan élni, hisz egy  beteg ember volt 
köztük. Külön kellett vele foglalkozni, gondját 
kellett  viselni.  Gondoljunk  most  így 
betegeinkre! Imádkozzunk a hitükért és azokért 
az emberekért,  hozzátartozókért,  akik ápolják, 
gondozzák  őket,  hogy  ne  nyűgként,  ne 
teherként,  hanem  szeretettel,  szolgálati 
lehetőségként gondoljanak rájuk. Ezért fontos, 
hogy  látogassuk  és  gondozzuk  betegeinket! 
Egy  gyülekezetben  nem  csak  testi,  de  lelki 
nyomorúságban lévők is vannak. Fontos, hogy 
őket is felkaroljuk, hogy törődjünk velük.

Úgy olvassuk, hogy a Juh-kapunál volt 
egy medence, amelyben víz volt és amelynek 5 
csarnoka  volt.  Hogyha  asszociálunk,  ez  a 
medence  a  gyülekezetünk.  Itt  meg  lehet 
gyógyulni! A medencének 5 csarnoka volt, itt 
legalább 5 terem, különböző foglalkozásokkal, 
bibliatanulmányozásokkal,  istentiszteletekkel. 
Ott az Úr angyala jelent meg, itt Jézus Krisztus 
jelenlétében  vagyunk   együtt!   Tehát  minden 
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adott  a  gyógyuláshoz.  Jézus  kérdésére,  hogy 
„Akarsz  e  meggyógyulni?”  a  38  éves  beteg 
megdöbbentő  választ  adott:  „Uram,  nincs 
emberem..!”  Ha  most  Jézus  megjelenne 
köztünk és a gyülekezetünkben feltenné ezt a 
kérdést a lelki nyomorúságban szenvedőknek, 
és ha ezt felelnék, hogy Uram nincs emberem, 
az  milyen  bizonyítványt  állítana  ki  rólam, 
rólunk?  Ha  magunkba  nézünk  akkor  vajon 
tényleg  ez  a  véleményük rólam, rólunk a mi 
testvéreinknek?  Tényleg  magányosak, 
elhagyatottak,  akik  küszködve  élik  a 
mindennapi, közösségi, hívő életüket? Ha igen, 
akkor sürgősen változtatnom és  változtatnunk 
kell az életünkön! Már csak azért is, mert úgy 
olvassuk  az  igében,  hogy ha  egy  testrészünk 
megbetegszik,  akkor  az  kihat  az  egész 
testünkre.  Ha  Krisztus  teste  a  gyülekezet  és 
bármely  tagja  beteg,  akkor  kell,  hogy  mi  is 
érezzük!  Kell,  hogy  fájjon  nekünk is.  Addig 
nem kellene nyugodjunk, míg a beteg testrész 
meg nem gyógyulna.  Mondhatnánk azt,  hogy 
könnyű mondani, de megtenni nehéz! Kezdjük 
el  komolyan  venni  az  igét,  kezdjük  el 
megtenni,  amit  Isten  elvár  tőlünk!  Akkor 
igazán felszabadult  és  határtalan  öröm lesz  a 
gyülekezetben! Segítsük mások terhét vinni, a 
gyülekezetben  otthonra  lelni,  Krisztust 
megtalálni.

Hogy  mivel  tehetjük  meg  mindezt? 
Jézus  mondja:  „Mert  éheztem,  és  ennem 
adtatok,  szomjaztam,  és  innom  adtatok,  
jövevény  voltam,  és  befogadtatok,  mezítelen  
voltam,  és  felruháztatok,  beteg  voltam,  és  
meglátogattatok,  börtönben  voltam,  és  
eljöttetek hozzám.” (Mt 25, 35-36) Nem nagy 
dolgok,  de  igen  fontosak!  És  így  folytatja: 
„Bizony  mondom  néktek,  amikor  megtettétek  
ezeket akárcsak eggyel is a legkisebb atyámfiai  
közül,  velem tettétek meg.” (Mt 25,  40)  Mert 
aki mást felüdít az maga is üdül.

Kiss Frigyes

Ma szívünk ünnepel...

Ma nem tanulni jöttünk.
Ma szívünk ünnepel.
A hálát, amit érzek:

miképpen mondjam el?

Szétszáll a szó a szélben,
habár mélyről fakad,

s e nyíló rózsa élte
pár nap vagy óra csak.

Emlékek kötnek össze:
szavak, számok, betűk.
Utunk, akárhová visz,
követnek mindenütt.

Emlékünk egyre több lesz,
tudásunk mind nagyobb,
Hálás szívvel köszöntünk

tanárt s ünnepnapot
Donászi Magda

Gyülekezeti események 

AZ EMLÉKEK GAZDAGÍTANAK 
BENNÜNKET

Ezt  a  mondatot  is  elraktároztam 
magamban  az  április  12-i  Nyugdíjas  Klub 
alkalmán, ahol Pánti Anna opera énekesnő volt 
a vendégünk.

Nagyon  szép  keretet  adott  tartalmas 
mondanivalójának a két Ave Maria eléneklése. 
Először latinul adta elő, majd befejezésül Wolf 
Péter feldolgozásában, magyarul. Énekelt még 
opera  áriákat,  énekeket,  dalokat,  felolvasta 
saját  verseit.  Eredeti  foglalkozása  tanítónő, 
gyerekeknek  is  szokott  "előadást"  tartani. 
Egyszer  azt  kérte  a  gyerekektől,  hogy 
gyűjtsenek szép kifejezéseket pl versekből. „A 
szépséget, jóságot meg kell tanulni értékelni” - 
mondta.

Örömmel beszélt a református lelkész-
családról,  ahol  felnőtt  Erdélyben  és  hogy 
tizenhat  évig  énekelt  az  operaházban  a 
leghíresebb operaénekesekkel  együtt.  Azt  is 
megemlítette,  hogy  Isten  szeretetét  nagyon 
sokféleképpen átadhatjuk egymásnak, és hogy 
mindenért  hálásnak  kell  lennünk  –  az 
egészségért, az egymásra figyelésért.
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Újváriné Szabó Anikó is szólt hozzánk 
a  Kol  3:16-17  versei  alapján.  Az  éneklés 
felemel,  erőt  ad,  segít  a  nehézségek, 
betegségek  elviselésében.  Dicsőíthetjük 
Istenünket,  de  nemcsak  énekkel,  hanem 
szavainkkal, tetteinkkel, egész életünkkel.

Ez  a  délután  is  gazdag,  építő 
mondanivalójával  sokáig szép,  jó  emlékekkel 
fog élni bennünk.

Sípos Terézia

MENNYEGZŐ A TERMÉSZET 
TEMPLOMÁBAN

2012. április 14-én Tahi táborban Isten 
és  emberek  előtt  örök  hűséget  fogadott 
egymásnak Kocsis Emese és Dobner András.

Az  alkalom  Győri  Máté  imádságával 
kezdődött, majd az ifjú pár köszöntője hangzott 
el a sokaság és a gyülekezet felé. Isten igéje a 
Zsidókhoz  írt  levél  13.  fejezetéből  lett 
kiválasztva. A levélíró "ünnepli a házasságot", 
mint  Isten  szerzeményét,  mely nem elavult  a 
XXI. században sem – mint semmi más sem, 
ami  Tőle  ered!  „Házépítéshez  hasonló  a 
házasság!  Időnként  fel  kell  újítani, 
folyamatosan dolgozni kell rajta és befektetést 
igényel!”   „Imádjátok Istent  együtt  és  külön-
külön!”  A  fiatalok  fogadalom  tétele  után 
gyűrűhúzás,  majd  Újvári  testvér  áldáskérő 
imádsága  következett.  A  menyasszony  és  a 
vőlegény  megköszönte  saját  és  egymás 
szüleinek,  hogy  mindeddig  felnevelték, 
taníttatták  őket,  és  hogy  az  örökkévalóság 
útjára  is  rávezették  gyermekeiket.  A 
templomajtóban,  a  "Jeruzsálem  bejáratánál" 
fogadták  300-400  fő  jókívánságait.  A  sok 
kisebb-nagyobb ajándék között ott díszelgett a 
Női  kör  patchwork  takarója,  mely  igen  nagy 
áldozatok  árán,  de  elkészült  a  menyasszony 
által  "megrendelt"  motívum  és  színvilággal. 
Ezután   köszöntések   következtek,    énekkari 

énekek, fiatalok, zsámbokiak gratulációi. Majd 
az  ízlésesen  megterített  és  mutatósan 
feldíszített  "Jeruzsálemben"  várt  mindenkit  a 
finom,  meleg  gulyásleves  és  sok sós  és  édes 
sütemény,  melyeket  folyamatosan 
felszolgáltak.

Köszönet a szülőknek, a szervezőknek, 
de  legfőképp  a  jó  Istennek  az  alkalomért,  és 
külön hála a jó időért! Isten vezesse, irányítsa 
Szentlelke  által  életüket  minden  nap  (a 
miénkkel együtt)!

Szabóné Magdi

Gyülekezeti kirándulás

Ápr.  30-án,  gyönyörű,  napos  reggel 
indult útnak gyülekezetünk csoportja a Velence 
és környéke kirándulásra.

Első  megálló  a  pákozdi  II. 
világháborúban,  a  Don  kanyarnál  elesett 
magyar katonák emlékére állított kápolna volt, 
ahol  Kaszásné  Erika  ismertette  a  település 
múltját,  történelmi  eseményeit  (1848.  szept. 
29-i  győztes  pákozdi  csata).  Ezek  után  a 
Katonai  Emlékparkot  tekinthettük  meg. 
Hajóval  átmentünk  Agárdra,  útközben  az 
idegenvezető ismertette a Velence tavi nádasok 
rejtekein  megbúvó  vízi  világot,  ritka 
vízimadarakat.  Finom  ebéddel,  gulyással  és 
péksüteménnyel  vártak  a  velencei  gyülekezet 
testvérei.  Ebéd  után  szabadfoglalkozások 
voltak,  egyesek  a  tó  partján  sétáltak,  egy 
csoport  focizott.  Mi  egy  kisebb  csoporttal 
Attila  szervezésében  lovagolni  mentünk  egy 
gárdonyi  lovardába,  ahol  mind  a 
gyermekeknek, mind a felnőtteknek nagyszerű 
élményben volt részünk.

Deák Ildikó
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Kedves  vendéget  köszöntött  április  29-én 
Sólyom  Attila  gyülekezetvezető  -  presbiter 
testvér Erdei Tibor festőművész személyében, 
aki  megajándékozta  gyülekezetünket  a 
Munkácsy-trilógia másolatával.

ht

Köszöntés

Május  18-án  gyülekezetünkből  egy  kis  csoport 
meglátogatta  Magyar  Gyula  presbiter  testvért  és 
feleségét  Tahiban  lévő  otthonában,  és  80. 
születésnapjuk  alkalmából  Újvári  Ferenc 
lelkipásztor testvér  a 2 Tim 1:7-12 versei  alapján 
köszöntötte  őket:  ”Mert  nem a  félelemnek  lelkét 
adott nekünk az Isten, hanem az erő, a szeretet és a 
józanság lelkét.”

ht

Bemerítés

Örömünnepre  jöttünk  össze  május 
27-én  pünkösdvasárnap  a  József  utcai 
gyülekezetben,  ahol  5  fehér  ruhás  fiatal 
hitvalló  bemerítésével  dicsőíthettük 
megváltó  Jézus  Krisztusunkat.  A 
gyülekezet  tagjain  kívül  rokonok, 
ismerősök is  szép számmal vettek részt  a 
bemerítési istentiszteleten.

Újvári  Ferenc  lelkipásztor  testvér 
testvér  Zak 12:10 és ApCsel  2:22-24,  33, 
37-39  versei  alapján  hirdette  az  igét.  A 
szívben  történő  igazi  nagy  változásokat 
Isten  Szentlelke  munkálja  ki.  Emberileg 
alkalmatlanok vagyunk a jóra, nem tudjuk 
megváltoztatni  egymást  sem.  Isten 
megígérte, hogy elküldi a szabadítót. Jézus 
Krisztus elvégezte a váltságművet, odaadta 
magát, halálával és feltámadásával törte le 
szívünk zárait.  Isten megszentelő munkája 
előtt  nincsenek  rejtett  zugok.  A  pünkösd 
ünnepe  mutasson  kiutat  számunkra, 
teremtse újjá szívünket.

Ezután  a  bemerítendők 
bizonyságtételeit  hallgattuk  meg.  Szabó 
Alexandra Ady Endre Isten érkezése című 
versével fejezte ki azt a folyamatot, ahogy 
Isten megtalálta és kegyelmesen felkarolta. 
Józsa Dávidot édesanyja kiskorától hozta a 
gyülekezetbe, korán kialakult egy istenkép 
benne, de úgy gondolta, a megtéréssel ráér 
még.  Később  ifjúsági  alkalmakra  kezdett 
járni,  majd elindult  egy keresési  folyamat 
benne  és  végül  eljutott  a  megtérésig. 
Szlepák  Otília  felolvasott  egy  számára 
kedves igeverset (Jn 8: 12), vágya, hogy az 
ő élete is mások számára fény és világosság 
legyen. Szlepák Attila keresztény családban 
nőtt  fel,  hallott  Istenről,  hogy  Jézus 
Krisztus  meghalt,  ezeket  elfogadta,  de 
ekkor  még  nem  volt  annyira  lényeges 
számára,  formaságnak  tartotta  a 
gyülekezetbe  járást.  A  megtérése  akkor 
kezdődött  el  mikor  elgondolkozott  azon, 
hogy ő még nem adta át az életét neki, és 
mi  lesz  vele,  ha  Jézus  visszajön. 
Imádkozott ezért és akkor Jézust elfogadta 
megváltójának.  Szabari  Mátyás  Dávid 
hívására jött el a gyülekezetbe kb. 8 évvel 
ezelőtt. Tahi táborban 3 éve beszélgettek a 
megtérésről, de akkor még akarata ellenére 
sem tudott  hinni  Istenben.  A változásra  1 
évvel ezelőtt került sor, amikor mégis hitre 
jutott, átadta életét Jézusnak.

Ezután  Újvári  testvér  a  hitvalló 
keresztség  jelentőségét  mondta  el,  majd a 
fehérruhások  nyilvános  fogadalomtétele 
után a bemerítés következett. 
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Kupeczki  Jánosné  és  Nádler   László 
testvérek    bizonyságtételükben  saját 
döntésükre  emlékeztek  vissza,  és 
elmondták, hogy azóta is megtapasztalták, 
hogy Isten  minden helyzetben velük volt. 
Újváriné  Szabó  Anikó  a  bemerített  fiatal 
testvérek  felkészítésében  vett  részt. 
Számára  az  új  megtértek  jelenléte  a 
gyülekezetben  három  nagy  felkiáltójelet 
jelent:  hála  az  új  életekért,  óhajtás, 
hogy  bárcsak  még sokan  megismerhetnék 
Istent,  és  felszólítás  Jézus  Krisztus 
követésére. „Készek vagyunk-e arra, hogy 
lépjünk,  hogy  szembenézzünk  a 

bűneinkkel?  Neked  is  szól  a  pünkösdi 
üzenet, tiéd is lehet a Szentlélek ajándéka, 
ne menj el üres kézzel!”

Az  áldáskérő  imádságok  után  a 
gyülekezet  nevében  Sólyom  Attila 
gyülekezetvezető testvér a Kol 2:6-7 versei 
alapján  köszöntötte  az  új  tagokat.  Az 
istentisztelet  ünnepi,  meghitt  hangulatát  a 
gyülekezet énekkarának énekei emelték.

Imádkozzunk  fiatal  testvéreinkért, 
hogy mindvégig hűségesek legyenek! 

Kiss Anikó

(A képen balról: Újváriné Szabó Anikó, Szabó Alexandra, 

Szlepák  Otília,  Józsa  Dávid,  Újvári  Ferenc  lelkipásztor, 

Szabari  Mátyás,  Szlepák  Attila,  Sólyom Attila  presbiter- 

gyülekezetvezető)

VÉGET ÉRT A PATCHWORK 
TANFOLYAM A BP.  JÓZSEF UTCAI 

IMAHÁZBAN

A tanfolyam alkalmait Kaszásné Erika 
tartotta,  és  bevezetett  bennünket  a 
foltvarrás      rejtelmeibe.       Előadást 

hallhattunk  a  foltvarrás  eredetéről, 
legfőbb  irányzatairól  és 
technológiájáról.  A  foltvarrás  hiteles 
művelői  céhekbe  (szakmai  céhekbe) 
tömörülnek.  Folyamatos  képzéseken 
vesznek  részt.  Kiállítások,  pályázatok 
világszerte  vannak,  1989  óta 
Magyarországon  is.  Főbb 
alapegységek,  mértani  idomok, 
mintaegységek,  blokkok  és  ezek 
alkalmazása.  Kiemelten  elemeztük  a 
híres  keresztény  patchwork 

csoportokat,  amiseh  mennonita  több 
munkájukat  is  megcsodáltuk. 
Legtöbbet  a  bibliai  blokkokkal 
foglalkoztunk.  Készítettünk 
egérketűpárnát,  de  a  legnagyobb 
projektünk a nászajándék     ágytakaró 
volt.     Nagymama virágoskerti  kézi 
varrású  blokk.  Munkafolyamatok: 
papírblokkok  készítése,  a  blokkok 
textilre  való  rajzolása.  Blokkvarrás, 
vasalás,  mintaegységek  összevarrása, 
szendvicselés,  fedlap.  Hogy  ez  az 
óriási  horderejű  munka  időre 
elkészült,  ezúton  is  köszönjük 
Kaszásné- Erikának, aki nappalok után 
több  éjszakát  is  erre  áldozott,  és 
köszönet  illeti  a  lányát,  aki 
Németországból  szabadságra  jött,  de 
itthon  munka  várta.  Kitartó  munkát 
végzett  még  Liptainé  Andrea, 
Almádiné  Kató  néni,  a  mindig 
megbízható  Szabó  Kitti  és  még 
mások... Köszönjük a lehetőséget!

SzabónéMagdi
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 Innen - onnan

A KÖNYV

Egy  végzős  egyetemista  fiú  már 
hónapok  óta  kinézett  magának  egy 
sportkocsit az egyik autószalonban. Tudta, 
apjának  nem  okozna  gondot,  hogy 
megvegye neki,  ezért  volt  olyan bátor,  és 
ezt  kérte  magának  ajándékba  annak 
örömére, hogy befejezi az egyetemet.

A fiú  véletlenül  megtalálta  az apja 
íróasztalán  a  kocsi  megrendelőlapját. 
Nagyon megörült, hogy meg fogja kapni a 
kocsit,  és  izgatottan  várta  a  diplomaosztó 
napját. Amikor végre eljött a nagy nap, és 
megkapta  a diplomát,  édesapja behívta az 
irodájába, és ezt mondta: - „Fiam! Büszke 
vagyok  rád,  és  nagyon  szeretlek!  Örülök, 
hogy ilyen jól helyt álltál az egyetemen, és 
most elkezdheted a nagybetűs életet. Hadd 
nyújtsam  át  sok  szeretettel  ezt  az 
ajándékot.”  -  és  erre  egy szép díszdobozt 
vett elő. A fiú izgatottan kezdte el kinyitni 
a  dobozt,  és  döbbenten  látta,  hogy  egy 
Biblia  volt  benne,  melybe  arannyal  bele 
volt gravírozva a neve. Nagyon mérges lett 
és ezt üvöltötte: - „Apám! Van egy csomó 
pénzed és erre csak egy Bibliát vagy képes 
ajándékba  adni!?”  -  végül  mérgében 
elrohant,  és  otthagyta  a  Bibliát  a  kis 
díszdobozban.

Évekkel később a fiú nagyon sikeres 
lett  az  üzleti  életben.  Volt  egy  jó  állása, 
csodálatos családja és mindenki egészséges 
volt. Egyik nap eszébe jutott  az édesapja, 
hogy  meg  kellene  látogatnia,  mivel  már 
idős  volt.  A  diplomaosztó  napja  óta  nem 
látta.  Miközben  ezen  gondolkodott, 
telefonon  hívták  és  közölték  vele  a 
szomorú  hírt,  hogy  az  édesapja  meghalt. 
Nagyon  megdöbbent!  Amikor  elkezdte 
intézni a temetés körüli teendőket,  elment 
az apja házába, mivel szüksége volt néhány 
hivatalos  papírra.  Amint  belépett  a  házba 
szomorúság  és  megbánás  fogta  el.  Apja 
iratai  között  keresgélve  megtalálta  azt  a 
Bibliát,  amit  kapott  tőle.   Érintetlenül ott 

volt  az  asztalán,  ahogy  azt  ő  ott  hagyta. 
Könnyes  szemmel  nyitotta  ki,  és  az  első 
oldalon  a  Máté  7:11  szerepelt  apja 
kézírásával:  ,,Ha tehát  ti  gonosz  létetekre  
tudtok  jó  ajándékokat  adni  
gyermekeiteknek,  mennyivel  inkább  ad  
jókat  a  ti  mennyei  Atyátok  azoknak,  akik  
kérik tőle?” És ahogy olvasta ezt az igét, a 
Biblia  hátuljából  kicsúszott  egy 
slusszkulcs.  Annak  a  sportkocsinak  a 
kulcsa,  amit  apjától  kért.  A  bilétáján  a 
szalon  neve,  ahol  átveheti  és  egy 
megjegyzés: "FIZETVE".
Milyen sok alkalommal utasítjuk vissza az élet  
ajándékait,  csak  azért,  mert  nem  abban  a  
csomagolásban  kapjuk,  mint  amiben 
elképzeltük!

 Gondolatok

• Roskadozol, imbolyogsz? Alig bírod 
a  terhedet,  a  kiborulás,  az 
összeroppanás  szélén  tántorogsz? 
Úgy  érzed,  hogy  elborít  valami 
komorság?  Nézz  fel  Jézus 
Krisztusra,  a  hit  fejedelmére!  Ne a 
hívőkre  nézz,  ne  a  hívők  hitére, 
hanem  arra,  Akiben  ők  hittek, 
Akiben  mi  hiszünk,  a  mi  Urunk 
Jézus  Krisztusra,  Aki  mindenben 
hozzánk hasonló volt, kivéve a bűnt.

Gyökössy Endre

• A  másokért  való  imádkozás 
lehetősége  Isten  jóvoltának 
bizonyítéka.  Bizonyos  lehetsz,  hogy 
Isten szeret téged, ha szót emelhetsz 
nála a barátaid érdekében.

• Az  ismeret  valósága  jó,  annak 
halvány látszata rossz.

• Aki  önismerethez  jut,  közel  van 
Krisztus megismeréséhez.

• Az  újjászületés  az  embert  tetőtől 
talpig  megváltoztatja  minden 
tekintetben  és  minden 
vonatkozásban.
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• Az éghez legközelebb álló hegyet éri 
a leghevesebb vihar, a legnemesebb 
jellemet éri a legnagyobb támadás.

• Ne múljon el egy nap anélkül, hogy 
életjelt adnál magadról Jézusnak.

C.H. Spurgeon
Kigyűjtötte H.T-né

 Gyülekezetünk betegei

Ádány Vincéné  Nagy Sándor
Burceva Jevdokija  Rumbold Gyula
Gálffy Imre  Sebők Györgyné
Groska Erzsébet  Sípos Terézia
Hetzke József  Szabó Lászlóné
Huszta Tiborné  Szalay Mihályné
Huszti Dezső  Szebeni Gyula és neje
Kántor Imréné  Tóth Imréné
Liptai Sándorné  Vida Sándor és neje
Maczkó Györgyné  Vodiczky Mária
Mészáros Sándor  

"Mindenre van erőm a Krisztusban, 

aki megerősít engem."

 Filippi 4:13.

Szeretettel kérjük testvéreinket, hogy a testi-
lelki  betegekért  ne  feledkezzenek  meg 
imádkozni!  Jézus  Krisztus,  az  orvosok 
Orvosa meghallgatja a hitből fakadó imákat. 
Betegeink címe, telefonszáma Újvári Ferenc 
lelkipásztornál  és  Huszta  Tiborné 
testvérnőnél megtalálható.

Aki elment közülünk:Aki elment közülünk:

Zsina  néni,  Groska  Erzsébet  testvérünk 
május  25-én  csendben  elaludt,  az  örök 
hazába  költözött,  életének  93-ik  évében. 
Hálásak  vagyunk  hűséges,  mélyen  hívő 
életéért,  kívánjuk  Urunk  vigasztalását 
szeretteinek.

Gyülekezeti  programokGyülekezeti  programok
• június  1.,  péntek  1900  -  Reménység 

Fesztivál

• június  2.,  szombat  1900  -  Reménység 
Fesztivál

• június 3.,  vasárnap 1700  -  Reménység 
Fesztivál

• június  9.,  1800  -  Jótékonysági 
hangverseny a Fóti Ökumenikus Ált. 
Iskola javára.

•• június  10.  -  Gyermekbibliakörijúnius  10.  -  Gyermekbibliaköri  
zárózáró

•• június 10.  - Gyülekezeti  fórumjúnius 10.  - Gyülekezeti  fórum
• június  14.  du.1június  14.  du.1500 -  Nyugdíjas -  Nyugdíjas  

KlubKlub
• június  17.  1június  17.  1500  -  Törökbálint Arany 

Alkony, + Börtön misszió
• június 24. - Énekkari záró
• június 30. - Házasköri alkalom
• Nyári ifjúsági tábor időpontja: július 

16-22.
• Országos  baptista  nagytábor: 

augusztus 6-12.

• Helyreigazítás: lapunk  májusi 
számában László Imre beszámolójában 
elhangzott adat helyesen :  „Gáton, egy 
kis faluban 6 tagú gyülekezet van, de 
volt  alkalom,  hogy  60-an  is 
összejöttünk  egy-egy  alkalmon”.  AzAz  
elírásért  szíves  elnézéstelírásért  szíves  elnézést  
kérünk.                     kérünk.                     SzerkesztőSzerkesztő

cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink :
Gyermekbibliakör: vasárnap de. 9:00

Imaóra: vasárnap de. 9:00
Istentisztelet: vasárnap de. 10:00

Énekóra: vasárnap du. 16:00.
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Minden hónap harmadik vasárnapjának 
délutánja missziós 

szolgálatokra felszabadítva.

Mindenkit szeretettel várunk!
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